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Till 

Östermalms stadsdelsnämnd 

Verksamhetsbidrag till Hjorthagens 

Ungdomsgård. 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar ge 220 tkr i bidrag till Hjorthagens Ungdomsgård för 

verksamhetsåret 2008. 

 

Stadsdelsnämnden beslutar att bidra med 75 tkr till delfinansiering av byggandet 

av en ny skateboardramp i anslutning till Hjorthagens Ungdomsgård. 

 

 

 

 

 

 

Göran Månsson   Mats Claesson 

stadsdelsdirektör   avdelningschef 

 

 

 

     

Sammanfattning 

Hjorthagens ungdomsgård drivs regi av föreningen Hjorthagens Ungdomsgård 

med bidrag från förvaltningen. Sammanlagt har förvaltningen bidragit med 330 tkr 

per år för personalkostnader och driftskostnader. Utöver detta söker föreningen 

bidrag för att finansiera eller delfinansiera bygget av en ny skateboardramp i 

anslutning till ungdomsgården. Kostnaden för det beräknas till c:a 150 tkr och 

förvaltningen föreslår en delfinansiering med 75 tkr. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Barn och Ungdomsavdelningen 

 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har alltsedan stadsdelsreformen budgeterat för hyra, drift och 

personalkostnader för Hjorthagens ungdomsgård. Ungdomsgårdens 

personalkostnader på 220 tkr har, efter ansökan, årligen sats in på föreningens 

konto. Hyra och driftkostnader har budgeterats till 110 tkr. Hjorthagens 

ungdomsgård utgör en viktig del av det sammantagna fritidsutbudet i stadsdelen, 

särskilt riktat till de ungdomar som bor i Hjorthagen. Verksamheten är uppskattad 

och föreningen har ett gott samarbete med stadsdelsförvaltningen. 

Ungdomsgården besöks regelbundet under kvällstid av förvaltningens 

fältassistenter. I anslutning till ungdomsgården har det funnits en skateboardramp 

som använts flitigt av framförallt skateboardåkare som bor i Hjorthagen och som 

också besöker ungdomsgården. Åren har nu tagit ut sin rätt och föreningen har 

beslutat att beställa en ny ramp. Förvaltningens bedömning är att en 

skateboardramp i Hjorthagen är angelägen i stadsdelens totala utbud av 

fritidsaktiviteter och föreslår därför att stadsdelsnämnden beviljar föreningen 

Hjorthagens Ungdomsgårds ansökan om delfinansiering med 75 tkr vilket utgör 

ungefär halva kostnaden för bygget av rampen. 

 

 

Bilagor 

1. Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 07 / 08, föreningens 

bokslut, årsmötesprotokoll samt revisorernas berättelse för verksamhetsåret 

06 / 07. 

2. Ansökan om extra föreningsbidrag. 

3. Offert med bilagor 


